FARROUPILHA, QUE TEM POR FINALIDADE A VIABILIZAÇÃO DO ATENDIMENTO 

MÉDICO, AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NA MÉDIA COMPLEXIDADE AOS USUÁRIOS 

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS. 

06. PROJETO DE LEI N° 078/2025, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025. ABRE CRÉDITO ESPECIAL 

NO VALOR DE R$ 286.500,00 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

07.  PROJETO DE LEI N° 079/2025, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025.ABRE CRÉDITO ESPECIAL 

NO VALOR DE R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

08. REQUERIMENTO Nº006/2025, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025.   REQUER-SE A 

CONSTITUIÇÃO DE UMA COMISSÃO ESPECIAL COM A FINALIDADE DE PROCEDER À 

REVISÃO GERAL E ATUALIZAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL